
Р7200 Расстойка/Расстойка с 
возможностью охлаждения

Электрический обогрев

Линия инновационных технологий выпечки марки РЕВЕНТ создана для 
повышения качества любого хлеба на самый высокий уровень. 
In Bread We Trust.



Revent sales representative:

REVENT INTERNATIONAL AB
PO BOX 714
SE-194 27 Upplands Väsby, Sweden
Phone: +46 8 590 006 00 Fax: +46 8 590 942 10
E-mail: info@revent.se    www.revent.com

Continuous product development is a Revent policy. Therefore, we 
reserve the right to change specifications and /or design without prior 

PROR7a3uk050502

Utility Requirements

 Water Supply 
- G ½” 2 kg/cm² (200 kN)

 Drain 

- ¾” connection back

 Electrical 
- 3 phase

 Uppvärmd golv

 Belastning på golvet

 Golvets beskaffenhet 

NOTE: All voltages available, 
check with factory

18”x26”
457x662 mm

18”x30”
457x762 mm

20”x30”
508x762 mm 600x800 mm 800x1000 mm

7011

7012

7021

7022

7023

* Measurement includes compressor mounted on back of 
prover/retarder. For other solutions, ask factory.
** Height includes compressor.

PRO(R) -type
measure 7011 7012 7021 7022 7023

Width mm 850 1150 1500 2005 2005

Depth mm 1678* 2074* 1192 1588 2171

Height PRO mm 2300 2300 2300 2300 2300

Height PROR mm 2350** 2350** 2350** 2462** 2462**

Number of doors pcs 1 1 2 2 2

Width of door mm 820 1087 714 968 968

Heating capacity kW 4 4 4 6 6

Cooling capacity kW 1.16 1.74 1.74 2.91 2.91

*Вытяжка серии 600

**Вытяжка серии 600 с компрессором на крыше

***3PH400/230V

Фирма РЕВЕНТ постоянно усовершенствует свои продукты, поэтому Ревент оставляет за собой право изменять внешний вид печи и деталей 
конструкции без предупреждения. Чертежи и рисунки печей могут включать и нестандартные (дополнительные) детали, некоторыедетали 
могут при поставке отличаться

Ширина, мм

Глубина, мм 

Высота PRO*, мм

Высота PROR**, мм

Количество дверей

Ширина дверей, мм

Тепловая мощность, kW***

Мощность охлаждения, kW
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2316
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1
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1533
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2
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5.5
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2316

2655

2
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7.3
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Требования по 
установке:
> Водоснабжение: наружный

диаметр 1/2“ 2 кг/см2 (200 кПа)
> Отходы: 3/4“ соединение  

(дополнительное соединение 
с правой стороны

> Электрооборудование   
   трёхфазное

Замечание: возможны все виды 
напряжений, консультируйтесь 
с фабрикой

Торговый представитель компании Revent:

Revent International AB

PO Box 714, SE 194 27 Upplands Väsby, Sweden 

Тел.: +46 8 590 006 00, факс: +46 8 590 942 10 

Эл. почта: info@revent.se, www.revent.com 

Альmаир
пр-кт М. Нагибина 43/2 
Ростов-на-Дону, Россия 
тел/факс: +7(863)255-30-08 
www.altairdon.ru , 
e-mail: az@altairdon.ru

Снисаренко
Евгений
Владимирович
Мегафон: +7(928)112-11-57 
МТС: +7(918)579-31-97

группа компаний




